

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 13/2023

na dodávku stavby, uzavřená podle Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.
a zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění.

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Svazek obcí Tasovice a Hodonice

- se sídlem: Obecní 287, 671 25 Hodonice
- zastoupený
ve věcech smluvních: Bc. Pavel Houšť, předseda svazku
- ve věcech technických: Bc. Pavel Houšť, předseda svazku
- IČ: 686 89 420
- DIČ: CZ68689420
- bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Znojmo
- číslo účtu: 1583130329/0800
- telefon:

ZHOTOVITEL:

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.

- se sídlem: Soběšická 820/156, 638 00, Lesná, Brno,
- zastoupený:
 - ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Jaroš – ředitel divize Znojmo
 - ve věcech technických: Ing. Michal Lušovský – manažer distribuce vody
 - Ing. Jaroslav Sokol – technický pracovník
- IČ: 494 55 842
- DIČ: CZ49455842
- bankovní spojení: KB Znojmo
- číslo účtu: 123-8996680267/0100

Na základě dohody smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 13/2023 ze dne 17.3.2023 takto:

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby: „**Obec Tasovice - oprava šoupat a armatur na vodovodním řádu**“ je změna rozsahu díla.

**IV.
Cena díla**

Cena za provedení díla jako celku činí – dle původní smlouvy o dílo:

Cena za provedení díla	533 649,27 Kč bez DPH
DPH 21%	112 066,35 Kč
Cena celkem	645 715,62 Kč včetně DPH

Cena za provedení díla jako celku činí – dle dodatku č. 1 k SOD:

Cena za provedení díla	501 881,47 Kč bez DPH
DPH 21%	105 395,11 Kč
Cena celkem	607 276,58 Kč včetně DPH

Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou aktualizované položkové rozpočty k této ceně díla.

**XII.
Závěr**

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě paré obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Za objednatele

Za zhotovitele


V Hodonicích, dne **31. 05. 2023**

Ve Znojmě, dne **25. 05. 2023**



.....
Bc. Pavel Houšť
předseda svazku

**SVAZEK OBCÍ
TASOVICE A HODONICE**
Hodonice, Obecní 287
671 25 HODONICE
IČO: 68689420



.....
Ing. Zdeněk Jaroš
ředitel divize Znojmo

 **VODÁRENSKÁ**
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Divize Znojmo
Kotkova 20, 670 25 Znojmo
-3-



ROZPOČET

Stavba: Tasovice - výměna šoupat a armatur
 Objekt: výměna šoupat a armatur- skutečnost

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Tasovice

Zpracoval:
 Datum: 20. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **501 881,47** **29,329**

1 Zemní práce **175 396,93** **17,643**

1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	22,500	95,00	2 137,50	0,000
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	52,90	158,70	0,000
3	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	27,000	419,00	11 313,00	0,234
4	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	27,000	585,00	15 795,00	0,000
5	133254103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	27,000	1 030,00	27 810,00	0,000
6	133354103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	27,000	1 350,00	36 450,00	0,000
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	153,000	70,20	10 740,60	0,129
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	153,000	21,60	3 304,80	0,000
9	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,648	222,00	8 135,86	0,000
10	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,352	397,00	6 888,74	0,000
11	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,648	167,00	6 120,22	0,000
12	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	27,763	324,00	8 995,21	0,000
13	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,352	23,80	412,98	0,000
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,648	281,00	10 298,09	0,000
15	583373031	<i>vhodný zásypový materiál</i>	t	58,637	302,40	17 731,83	0,000
16	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,800	411,00	4 438,80	0,000
17	583373030	<i>štěrkopísek frakce 0-8</i>	t	17,280	270,00	4 665,60	17,280

4 Vodorovné konstrukce **12 929,04** **2,647**

18	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,400	918,00	4 957,20	0,000
19	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,152	3 460,00	3 985,92	2,574
20	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	11,520	346,00	3 985,92	0,074

8 Trubní vedení **297 013,00** **9,039**

21	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	2,000	3 540,00	7 080,00	0,000
22	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	4,000	3 590,00	14 360,00	0,000
23	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	6,000	1 070,00	6 420,00	0,005
24		<i>patkové koleno DN 80/90°-prodloužené</i>	ks	3,000	4 322,00	12 966,00	0,000
25	552522010	<i>trouba přírubová TP-DN 80 PN 10-16-25-40 natural L=0,20 m</i>	kus	3,000	1 367,00	4 101,00	0,029
26	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	7,000	1 120,00	7 840,00	0,012

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	HWL.7994100000 16	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	kus	5,000	2 669,00	13 345,00	0,054
28	HWL.L750080200 99	Synoflex Spojka DN 100	kus	2,000	3 376,00	6 752,00	0,012
29	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	1 480,00	5 920,00	0,007
30	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	3,000	2 322,00	6 966,00	0,053
31	55253516	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100	kus	1,000	2 201,00	2 201,00	0,020
32	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	12,000	628,00	7 536,00	0,005
33		Spojka BO, BOL 32x32 (mosaz)	ks	6,000	772,00	4 632,00	0,000
34	6120F3200116	Tvarovka BA DN 32-1",34 -1"	kus	8,000	240,00	1 920,00	0,000
35	6120F3200126	Tvarovka BWO DN 32-1"	kus	9,000	445,00	4 005,00	0,000
36	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	12,000	912,00	10 944,00	0,009
37		Navrtávač litinové šoupátko 5/4"-32	ks	12,000	1 750,00	21 000,00	0,000
38		Teleskop 1,3 - 1,8 m přípojkový	ks	12,000	674,00	8 088,00	0,000
39	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	0,002
40	Pol31	šoupé DN 80/4 díry - ČSN	ks	2,000	2 806,00	5 612,00	0,000
41		Teleskop DN65-80 1,3 - 1,8 m šoupátkový	ks	3,000	876,00	2 628,00	0,000
42	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	0,001
43		Hydrant podzemní DN 80/1,50-DUO vč.drenáž.obalu	ks	2,000	10 172,00	20 344,00	0,000
44	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	5,000	1 460,00	7 300,00	0,008
45	42221304	šoupátko plíná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	5,000	3 238,00	16 190,00	0,115
46	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	4,000	876,00	3 504,00	0,016
47	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	12,000	1 260,00	15 120,00	0,000
48	42271414	pas navrtávač z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	12,000	945,00	11 340,00	0,023
49	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	12,000	420,00	5 040,00	0,718
50		Poklop přípojkový	ks	12,000	592,00	7 104,00	0,000
51		Deska UNI	ks	12,000	125,00	1 500,00	0,000
52	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	593,00	4 151,00	0,805
53		Poklop šoupátkový	ks	7,000	907,00	6 349,00	0,000
54		Deska UNI	ks	7,000	125,00	875,00	0,000
55	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 190,00	2 380,00	0,614
56		Poklop hydrantový	ks	2,000	2 195,00	4 390,00	0,000
57		podkladní deska hydrantová	ks	2,000	280,00	560,00	0,000
58		pomocný materiál-šrouby,matky,těsnění,ločtite	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
59	899431111	Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	21,000	1 030,00	21 630,00	6,533
60	899713119.R	Součinnost provozovatele vodovodu (odstávky, vypouštění, napouštění, odvzdušnění atd.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
61	899801110.R	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 - stávající vodovod	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000

99

Přesun hmot**16 542,50****0,000**

82	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	33,085	500,00	16 542,50	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem**501 881,47****29,329**